
  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

25 августа 2015 года                    г. Ессентуки                                        №  96/ 2 

 

 

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии №389 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28, подпунктом «а» пункта 6 
статьи 29, Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от  
12.06.2002 г. №67-ФЗ, пунктами 28-31 Порядка  формирования резерва 
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 
постановлением ЦИК РФ от 05.12.2012г. №152/1137-6,  на основании 
заявления Разноглазовой В.И. об освобождении от работы в комиссии №389, 
Брюшиной Н.О. об освобождении от обязанностей члена УИК №389, 
территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Освободить от обязанностей председателя и члена участковой 

избирательной комиссии №389 с правом решающего голоса до истечения 

срока своих полномочий Разноглазову Веру Ивановну. 

2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии №389 с правом решающего голоса до истечения срока своих 

полномочий Брюшину Наиру Олеговну. 

3. Назначить на вакантные места членов участковой избирательной 

комиссии №389 с правом решающего голоса из резерва участковых 

избирательных комиссий Фесенко Наталью Владимировну, Таову Залину 

Исмеловну. 

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

№389 Маймулину Наталью Владимировну. 

5. Направить настоящее постановление в участковую 

избирательную комиссии №389. 

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ессентукская 

панорама». 

  

 

Председатель                                      М.А. Шедиков 

 

Секретарь                                                                                        Е. Л. Оськина 



                                                                                                       Приложение к постановлению территориальной избирательной 

                                                                                                       комиссии города Ессентуки от 01.04.2013г. № 42/11 

                                                                                                       (с изменениями внесенными постановлением территориальной избирательной  

                                                                                                       комиссии города Ессентуки от 25.08.2014г. № 71/4, от 02.09.2014г. №72/2, №96/2  

                                                                                                       от 25.08.2015 г.) 

 

                                                                                                    

СПИСОК 

членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №389  

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Год рождения  

Опыт работы в 

ИК 

(да/нет) 

Наличие образования, ученой 

степени, даты их получения, 

квалификация, наименование 

высшего учебного заведения 

Должность и место работы на 

дату назначения в состав 

комиссии 

Является 
гос. или 
муниц. 
служащи
м на дату 
назначен
ия 

Кем предложен в состав комиссии 

1 Корвяков Юрий 

Николаевич 

1981 нет  высшее 

профессиональное, 

юрист 

Начальник 

юридического отдела, 

Гарант Юг Риэлт 

нет ЕДИНАЯ РОССИЯ 

2 Фесенко Наталья 

Владимировна 

1970 да  высшее 

профессиональное, 

дефектология, учитель-

логопед 

Воспитатель, 

МБДОУ ЦРР детский 

сад №43 «Золотой 

ключик» 

нет собрание избирателей по месту работы - МБДОУ 

ЦРР детский сад №43 «Золотой ключик» 

3 Ефремова Людмила 

Леонидовна 

1972 нет Средне-техническое Управление ЖКХ г. 

Ессентуки 

нет собрание избирателей по месту жительства 

4 Манина Оксана 

Александровна 

1985 да  высшее 

профессиональное, 

экономист 

оператор ЭВ и ВМ, ОАО 

"Ессентукигоргаз" 

нет собрание избирателей по месту работы - ОАО 

"Ессентукигоргаз" 

5 Москалик Сергей 

Викторович 

1968 да  высшее 

профессиональное, 

психолог, преподаватель 

психологии 

учитель технологии, 

МБОУ СОШ №8 

нет собрание избирателей по месту работы - МБОУ 

СОШ №8 

6 Назаренко Владимир 

Валерьевич 

1983 да  высшее 

профессиональное, 

экономист 

мастер службы ГРП, 

ОАО "Ессентукигоргаз" 

нет Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском 

крае 



№ п/п Фамилия, имя, отчество Год рождения  

Опыт работы в 

ИК 

(да/нет) 

Наличие образования, ученой 

степени, даты их получения, 

квалификация, наименование 

высшего учебного заведения 

Должность и место работы на 

дату назначения в состав 

комиссии 

Является 
гос. или 
муниц. 
служащи
м на дату 
назначен
ия 

Кем предложен в состав комиссии 

7 Попандопуло Надежда 

Анатольевна 

1985 нет  высшее 

профессиональное, 

экономист 

специалист по кадрам, 

ОАО "Ессентукигоргаз" 

нет собрание избирателей по месту работы - ОАО 

"Ессентукигоргаз" 

8 Таова Залина 

Исмеловна 

1980 да высшее, преподаватель 

русского языка, 

литературы и 

испанского языка 

Техник,  

АО «Ессентукигоргаз» 

нет собрание избирателей по месту работы - АО 

«Ессентукигоргаз» АО «Ессентукигоргаз» 

9  

 

 

      

10 Соколов Юрий 

Николаевич 

1981 да  высшее, юрист специалист 2 категории, 

Управление образования 

администрации города 

Ессентуки 

да Ставропольское региональное отделение 

политической партии "Российская объединенная 

демократическая партия "ЯБЛОКО" 

11 Чубук Любовь 

Васильевна 

1951 

 

да  среднее 

профессиональное, 

техник-технолог 

пенсионер нет Ставропольское региональное отделение 

политической партии "Либерально-

демократическая партия России" 

12 Маймулина Наталья 

Владимировна 

1957 нет  высшее 

профессиональное, 

учитель истории 

Заведующий МБДОУ 

ЦРР детский сад №4 

«Золотой ключик» 

       да собрание избирателей по месту работы -  

МБДОУ ЦРР детский сад №4 «Золотой ключик» 

 

Секретарь                         Е.  Л. Оськина 

 


